São Paulo, 24 de junho de 2002

RGL nº 4547/2000

Of. nº 4070

Senhor Governador

Cumpre-me levar ao conhecimento de Vossa Excelência que a Assembléia Legislativa na 88ª Sessão Ordinária, realizada em 20 de junho de 2002, apreciou o veto total oposto ao Projeto de lei nº 429/2000 pela Mensagem A-nº 6/2002, de 11 de janeiro, mantendo-o, parcialmente, conforme o incluso Autógrafo nº 25.230/V, ora remetido para os fins do artigo 28, § 7º da Constituição do Estado.

O referido projeto de lei, de iniciativa da Deputada MARIÂNGELA DUARTE, institui o Código de Pesca e Aqüicultura do Estado.

Receba Vossa Excelência os renovados protestos de minha alta estima e consideração.

CELINO CARDOSO

1º Vice-Presidente no exercício da Presidência

Excelentíssimo Senhor

Doutor SÉRGIO AUGUSTO NIGRO CONCEIÇÃO

Digníssimo Desembargador Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo

 no exercício do cargo de Governador do Estado de São Paulo

sma/